ako aj všetky s nimi súvisiace nároky v zmysle tejto dohody, ktoré poskytovateľ poskytol 
poistencom poisťovne v zmysle zmluvy v urovnávanom období. 

Článok 3 
Urovnanie 

3.1. Poisťovňa v zmysle bodov 2.1. a 2.2. tejto dohody eviduje voči poskytovateľovi peňažný 

záväzok v úhrnnej sume 456 444,00 EUR (slovom: 
štyristopäťdesiatšesťtisícštyristoštyridsaťštyri eur). Poisťovňa a poskytovateľ sa dohodli, že 
poisťovňa uhradí 100% z celkovej výšky pohľadávky podľa predchádzajúcej vety, čo 
predstavuje sumu 456 444,00 EUR. Príslušenstvo k pohľadávke je súčasťou urovnania. 

3.2. Poskytovateľ vyhlasuje, že:

[...]

vrátane ich príslušenstva, známe aj neznáme alebo sporné, ktoré akokoľvek súviseli 
so zdravotnou starostlivosťou poskytnutou poskytovateľom v urovnávanom období, považovať 
za urovnané. 

Článok 4 

Úhrada záväzku poisťovne 

4.1. Poisťovňa sa zaväzuje po zohľadnení článku 3 uhradiť poskytovateľovi sumu podľa bodu 3.1., 

t.j. 456 444,00 EUR (slovom: štyristopäťdesiatšesťtisícštyristoštyridsaťštyri eur), a to bankovým 
prevodom na bankový účet poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto dohody do 30 kalendárnych 
dní odo dňa podpisu tejto dohody. 

Článok 5 
Záverečné ustanovenia 

5.1. Táto dohoda vzniká a nadobúda účinnosť dňom jej podpisu oboma účastníkmi dohody.